
 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.221.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 08.11.2022 r. 

 

w sprawie:    uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego  

w Urzędzie Miejski w Gorzowie Śl. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych oraz 

urzędów obsługujących te organy i związki stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia 

prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.221.2022  
Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 08.11.2022 r.  

 
Uzupełnienie jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gminy i związków międzygminnych oraz 
urzędów obsługujących te organy i związki, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U.  
Nr 14, poz. 67 ze zm.) stosowanego w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim:  
 

W grupie rzeczowej 83 – „Obsługa pozostałych świadczeń” dokonuje się uzupełnienia poprzez 
dodanie kolejnej klasy końcowej 833 – „Udzielanie pomocy w związku ze szczególną sytuacją 
energetyczną” oznaczonej kategorią archiwalną B10, zgodnie z zamieszczonym poniżej wzorem:   

        8325  Egzekucja świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  

B10     

        8326  Planowanie i sprawozdawczość w zakresie 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

A     

    833    Udzielanie pomocy w związku ze 
szczególną sytuacją energetyczną  

B10    

       

  
 B U R M I S T R Z 
 
 /-/ Rafał Kotarski  

Symbole 
klasyfikacyjne  

Hasło klasyfikacyjne  
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej  

Uszczegółowienie 
hasła klasyfikacyjnego  

I  II  III  IV  

1  2  3  4  5  6  7  

  83        Obsługa pozostałych świadczeń        

     830     Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty 
prawne dotyczące zagadnień z zakresu 
pozostałych świadczeń  

A     

     831     Zaliczka alimentacyjna        

        8310  Planowanie i sprawozdawczość w zakresie 
zaliczki alimentacyjnej  

A     

        8311  Zaliczka alimentacyjna  B10     

        8312  Windykacja i egzekucja nienależnie 
pobranej zaliczki alimentacyjnej  

B5     

        8313  Egzekucja zaliczki alimentacyjnej od 
dłużników alimentacyjnych  

B10     

        8314  Zaświadczenia w sprawach zaliczki 
alimentacyjnej  

B5     

     832     Świadczenia z funduszu alimentacyjnego        

        8320  Świadczenia z funduszu alimentacyjnego  B10     

        8321  Postępowanie wobec dłużników 
alimentacyjnych  

B10     

        8322  Wpływanie na aktywizację zawodową 
dłużników alimentacyjnych  

B10     

        8323  Postępowanie w zakresie zwrotu przez 
dłużnika alimentacyjnego należności z 
tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  

B10     

        8324  Windykacja i egzekucja nienależnie 
pobranych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  

B5     


